檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中信學校財團法人中信金融管理學院　函

地址：709 台南市安南區台江大道三段600

號

承辦人：黃曉柔

聯絡方式：06-2873335#2665

傳真：06-2873536

電子信箱：xiaozou@ctbc.edu.tw

受文者：嘉義縣立嘉新國民中學

發文日期：中華民國106年6月7日

發文字號：中信訓招生字第1060000208號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1706050088_1060000208_ATTCH1.pdf、1706050088_1060000208_ATTCH2.pd

f)

主旨：陳中信學校財團法人中信國際實驗教育機構106學年度招

生事宜，懇請轉知貴校師生，並惠予公告。

說明：

一、臺南市中信國際實驗教育機構甫於106年4月立案通過，由

中信學校財團法人向台南市政府申請，"辦理"非學校型態

之實驗教育機構。

二、中信國際實驗教育機構自106年5月1日開始報名，招生簡

章如附件一。

三、招生宣傳E-DM如附件二，惠請協助公告。

四、聯絡窗口：通識教育中心-黃曉柔專員，電話：(06)28733

35分機2665。

正本：臺北市公私立國民中學、新北市公私立國民中學、桃園市公私立國民中學、臺中

市公私立國民中學、臺南市公私立國民中學、高雄市公私立國民中學、新竹縣公

私立國民中學、苗栗縣公私立國民中學、彰化縣公私立國民中學、南投縣公私立

國民中學、雲林縣公私立國民中學、嘉義縣公私立國民中學、屏東縣公私立國民

中學、宜蘭縣公私立國民中學、花蓮縣公私立國民中學、臺東縣公私立國民中學

、澎湖縣公私立國民中學、金門縣公私立國民中學、連江縣公私立國民中學

副本：本校招生中心 2017-06-07
08:54:49

5

1060002255

嘉義縣立嘉新國民中學

106/06/07

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 施光訓